1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении Перечня имущества Вожегодского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 27 декабря 2023 года № 181 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Вожегодского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированных некоммерческим организациям» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень имущества Вожегодского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям.
2.
Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Вожегодского муниципального округа (О.В. Шахова) обеспечить опубликование Перечня имущества Вожегодского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям в газете «Борьба» и его размещение на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
        4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                          С.Н. Семенников
31

19.01.2024